
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Gorica Velenje
2. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve »pomoč družini na domu« v 
Mestni občini Velenje
3. Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje
4. Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 
2025
5. Sklep o določitvi kvot za sklepanje pravnih poslov ravnanja z nepremičnin premoženjem 
izven veljavnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2025
6. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o začasni pravici do uveljavitve energi-
jsko toplotnega dodatka v MOV 
7. Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2025
8. Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2025
9. Program dela Sveta Mestne občine Velenje za leto 2025

18. december 2024 Številka: 28/2024

28/2024



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 
- ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 
71/23) ter 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 14/22) na 17. seji, dne 17. 12. 2024 sprejel naslednje

MNENJE
o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole 

Gorica Velenje

Svet Mestne občine Velenje daje pozitivno mnenje o prijavljenih 
kandidatkah in kandidatu, Karmen Grabant, Barbari Trebižan, 
Jerneju Jakobu in Maji Volk, za ravnateljico/ravnatelja Osnovne 
šole Gorica Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022                                                          
Datum: 17. 12. 2024
                                                                                                  

   župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 43., 99. in 101. člena Zakona o 
socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 
41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 
40/11 - ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 
- ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - ZFRO, 
196/21 - ZDOsk, 17/22, 163/22 - ZDOsk-A, 18/23 - ZDU-1O, 25/23, 82/23, 84/23 
- ZDOsk-1, 95/23 - ZIUOPZP, 117/23 - ZIUOPZP-A, 15/24), 37. člena Pravilnika 
o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12), Pravilnika o standardih in normativih 
socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 
102/15, 76/17, 54/19, 81/19, 203/21, 54/22, 159/22), Odloka o zagotavljanju 
socialno varstvenih dejavnosti v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
14/19, 4/22 in 3/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV, št. 14/22) na svoji 17. seji,  dne 17. 12. 2024 sprejel naslednji

SKLEP 
o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene 

storitve »pomoč družini na domu« 
v Mestni občini Velenje 

1. člen

Mestna občina Velenje (v nadaljnjem besedilu: MOV) daje 
soglasje k ceni socialno varstvene storitve »pomoč družini na 
domu«, ki jo je predlagal Dom za varstvo odraslih Velenje (v 
nadaljnjem besedilu: DVO Velenje), in sicer:
	 za delovne dni 31,93 EUR/uro, 
	 v nedeljskem času 40,54 EUR/uro, 
	 za praznične dni 43,40 EUR/uro.

2. člen

Cena socialno varstvene storitve pomoč družini na domu se 
zniža za zakonsko določeno subvencijo občine za delovne 

dni 19,75 EUR/uro, v nedeljskem času za 25,81 EUR/uro, za 
praznične dni 27,52 EUR/uro. Subvencija zajema 100 % kritje 
stroškov za strokovno pripravo v zvezi s sklenitvijo dogovora, 
60 % kritje stroškov za vodenje in koordiniranja in 60 % kritje 
stroškov za neposredno socialno oskrbo. Tako znaša cena 
socialno varstvene storitve »pomoč družini na domu«, ki jo 
plača upravičenec ali zavezanec, za delovne dni 12,18 EUR/
uro, v nedeljskem času 14,73 EUR/uro, za praznične dni 15,88 
EUR/uro.

3. člen

MOV bo namenila dodatno subvencijo k ceni storitve, ki jo je 
dolžan plačati upravičenec ali zavezanec na podlagi lestvice, 
ki upravičence razvršča v plačilne razrede. V posameznem 
plačilnem razredu plačajo upravičenci ali zavezanci določen 
odstotek cene storitve, in sicer:

5

Pr
e

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fa
za

: P
R

ED
LO

G
   

S
ve

t M
es

tn
e 

ob
či

ne
 V

el
en

je
 je

 n
a 

po
dl

ag
i 4

3.
, 9

9.
 in

 1
01

. č
le

na
 Z

ak
on

a 
o 

so
ci

al
ne

m
 v

ar
st

vu
 (

U
ra

dn
i 

lis
t R

S
, š

t. 
3/

07
 -

ur
ad

no
 p

re
či

šč
en

o 
be

se
di

lo
, 2

3/
07

, 4
1/

07
, 5

/0
8,

 7
3/

08
, 5

3/
09

, 5
6/

10
, 5

7/
11

, 6
1/

10
 -

ZS
V

ar
P

re
, 

62
/1

0 
-

ZU
P

JS
, 

40
/1

1 
-

ZU
P

JS
-A

, 
40

/1
1 

-
ZS

V
ar

P
re

-A
, 

57
/1

2,
 3

9/
16

, 
15

/1
7 

-
D

Z,
 2

9/
17

, 
52

/1
6 

-
ZP

P
re

b-
1,

 2
1/

18
 -

ZN
O

rg
, 

54
/1

7,
 3

1/
18

 -
ZO

A
-A

, 
46

/1
9,

 2
8/

19
, 

18
9/

20
 -

ZF
R

O
, 

19
6/

21
 -

ZD
O

sk
, 1

7/
22

, 1
63

/2
2 

-Z
D

O
sk

-A
, 1

8/
23

 -
ZD

U
-1

O
, 2

5/
23

, 8
2/

23
, 8

4/
23

 -
ZD

O
sk

-1
, 9

5/
23

 -
ZI

U
O

P
ZP

, 
11

7/
23

 
-

ZI
U

O
P

ZP
-A

, 
15

/2
4)

, 
37

. 
čl

en
a 

P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
m

et
od

ol
og

iji
 

za
 

ob
lik

ov
an

je
 

ce
n 

so
ci

al
no

 
va

rs
tv

en
ih

 s
to

rit
ev

 (U
ra

dn
i l

is
t R

S
, š

t. 
87

/0
6,

 1
27

/0
6,

 8
/0

7,
 5

1/
08

, 5
/0

9 
in

 6
/1

2)
, P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

st
an

da
rd

ih
 

in
 n

or
m

at
iv

ih
 s

oc
ia

ln
o 

va
rs

tv
en

ih
 s

to
rit

ev
 (

U
ra

dn
i 

lis
t 

R
S

, 
št

. 
45

/1
0,

 2
8/

11
, 

10
4/

11
, 

11
1/

13
, 

10
2/

15
, 

76
/1

7,
 5

4/
19

, 8
1/

19
, 2

03
/2

1,
 5

4/
22

, 1
59

/2
2)

, O
dl

ok
a 

o 
za

go
ta

vl
ja

nj
u 

so
ci

al
no

 v
ar

st
ve

ni
h 

de
ja

vn
os

ti 
v 

M
es

tn
i o

bč
in

i V
el

en
je

 (U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

O
V

, š
t. 

14
/1

9,
 4

/2
2 

in
 3

/2
3)

 in
 2

0.
 č

le
na

 S
ta

tu
ta

 M
es

tn
e 

ob
či

ne
 

V
el

en
je

 (
U

ra
dn

i 
ve

st
ni

k 
M

O
V

, 
št

. 
14

/2
2)

 n
a 

sv
oj

i 
__

__
__

__
 s

ej
i, 

 d
ne

 _
__

__
__

__
__

__
_ 

sp
re

je
l 

na
sl

ed
nj

i

SK
LE

P
o 

iz
da

ji 
so

gl
as

ja
 k

 c
en

i s
oc

ia
ln

o 
va

rs
tv

en
e 

st
or

itv
e 

»p
om

oč
 d

ru
ži

ni
 n

a 
do

m
u«

v 
M

es
tn

i o
bč

in
i V

el
en

je

1.
čl

en

M
es

tn
a 

ob
či

na
 V

el
en

je
(v

 n
ad

al
jn

je
m

 b
es

ed
ilu

: M
O

V)
da

je
 s

og
la

sj
e 

k 
ce

ni
 s

oc
ia

ln
o 

va
rs

tv
en

e 
st

or
itv

e 
»p

om
oč

 d
ru

ži
ni

 n
a 

do
m

u«
, k

i j
o 

je
 p

re
dl

ag
al

 D
om

 z
a 

va
rs

tv
o 

od
ra

sl
ih

 V
el

en
je

(v
 n

ad
al

jn
je

m
 b

es
ed

ilu
:

D
VO

Ve
le

nj
e)

, i
n 

si
ce

r:
za

 d
el

ov
ne

dn
i3

1,
93

EU
R

/u
ro

, 
v 

ne
de

ljs
ke

m
 č

as
u 

39
,4

1
EU

R
/u

ro
, 

za
 p

ra
zn

ič
ne

 d
ni

 4
1,

91
EU

R
/u

ro
.

2.
čl

en

C
en

a 
so

ci
al

no
 v

ar
st

ve
ne

 s
to

rit
ve

 p
om

oč
 d

ru
ži

ni
 n

a 
do

m
u 

se
 z

ni
ža

za
 z

ak
on

sk
o 

do
lo

če
no

 s
ub

ve
nc

ijo
 

ob
či

ne
 z

a 
de

lo
vn

e 
dn

i 
16

,7
1

EU
R

/u
ro

, 
v 

ne
de

ljs
ke

m
 č

as
u 

za
 2

1,
19

EU
R

/u
ro

, 
za

 p
ra

zn
ič

ne
 d

ni
 

22
,4

3
EU

R
/u

ro
. 

Su
bv

en
ci

ja
 z

aj
em

a 
10

0 
%

 k
rit

je
st

ro
šk

ov
 z

a 
st

ro
ko

vn
o 

pr
ip

ra
vo

 v
 z

ve
zi

 s
 s

kl
en

itv
ijo

do
go

vo
ra

, 
50

 %
 k

rit
je

st
ro

šk
ov

za
vo

de
nj

e
in

 k
oo

rd
in

ira
nj

a 
in

 5
0 

%
 k

rit
je

st
ro

šk
ov

 z
a 

ne
po

sr
ed

no
 

so
ci

al
no

 o
sk

rb
o.

 T
ak

o 
zn

aš
a 

ce
na

 s
oc

ia
ln

o 
va

rs
tv

en
e 

st
or

itv
e 

»p
om

oč
 d

ru
ži

ni
 n

a 
do

m
u«

, k
i j

o 
pl

ač
a 

up
ra

vi
če

ne
c 

al
i 

za
ve

za
ne

c,
za

 d
el

ov
ne

 d
ni

15
,2

2
EU

R
/u

ro
, 

v 
ne

de
ljs

ke
m

 č
as

u 
18

,2
2

EU
R

/u
ro

, 
za

 
pr

az
ni

čn
e 

dn
i 1

9,
48

EU
R

/u
ro

.
3.

čl
en

M
O

V
bo

 n
am

en
ila

 d
od

at
no

 s
ub

ve
nc

ijo
 k

 c
en

i s
to

rit
ve

, k
i j

o 
je

 d
ol

ža
n 

pl
ač

at
i u

pr
av

ič
en

ec
 a

li 
za

ve
za

ne
c 

na
 p

od
la

gi
 l

es
tv

ic
e,

 k
i 

up
ra

vi
če

nc
e 

ra
zv

rš
ča

 v
 p

la
či

ln
e 

ra
zr

ed
e.

 V
 p

os
am

ez
ne

m
 p

la
či

ln
em

 r
az

re
du

 
pl

ač
aj

o 
up

ra
vi

če
nc

i a
li 

za
ve

za
nc

i d
ol

oč
en

 o
ds

to
te

k 
ce

ne
 s

to
rit

ve
,i

n 
si

ce
r:

Pl
ač

iln
i 

ra
zr

ed

D
oh

od
ko

vn
i r

az
re

d
D

el
ež

 n
et

o 
m

es
eč

ne
ga

 
do

h.
/d

ru
ž.

čl
. v

 p
rim

er
ja

vi
 

s 
po

vp
re

čn
o 

m
es

eč
no

 
pl

ač
o 

v 
R

S 
v 

pr
et

ek
le

m
 

ko
le

da
rs

ke
m

 le
tu

*M
es

eč
ni

 n
et

o 
do

ho
de

k 
na

 
dr

už
in

sk
eg

a 
čl

an
a

(v
 E

U
R

)

Pl
ač

ilo
 v

 %
od

 c
en

e
C

en
a 

za
 u

po
ra

bn
ik

a
(v

 E
U

R
, n

a 
de

lo
vn

i d
an

)

O
pr

os
tit

ev
 p

o 
za

ko
nu

0
0,

00
1

do
 5

5 
%

do
81

3,
09

35
5,

33
2

na
d 

55
 %

 d
o 

70
 %

na
d

81
3,

09
do

1.
03

4,
84

60
9,

13
3

na
d 

70
 %

 d
o 

10
5 

%
na

d
1.

03
4,

84
do

 1
.5

52
,2

6
80

12
,1

8
4

na
d 

10
5 

%
na

d
1.

55
2,

26
10

0
15

,2
2

*M
es

eč
ni

 n
et

o 
do

ho
de

k,
 k

i s
e 

up
oš

te
va

 je
 p

ok
oj

ni
na

, p
la

ča
, v

ar
st

ve
ni

 d
od

at
ek

, i
nv

al
id

ni
na

 it
d.

 P
ri 

ne
to

 d
oh

od
ku

 
na

 d
ru

ži
ns

ke
ga

 č
la

na
 s

e 
ne

 u
po

št
ev

a 
do

da
te

k 
za

 p
om

oč
 in

 p
os

tre
žb

o,
 r

az
en

 v
 p

rim
er

u 
op

ro
st

itv
e 

po
 z

ak
on

u.
   

 
V

ir:
 S

U
R

S
, P

ov
pr

eč
na

 m
es

eč
na

 p
la

ča
 p

ri 
pr

av
ni

h 
os

eb
ah

, S
lo

ve
ni

ja
 I-

V
I2

02
4

4.
čl

en



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4. člen

Upravičenci, ki nimajo lastnih sredstev ali jim le-ti ne zadoščajo 
za plačilo stroškov storitve »pomoč družini na domu«, nimajo 
premoženja ali zavezancev, ki bi jih bili dolžni preživljati, lahko 
vložijo pri pristojnem centru za socialno delo prošnjo za delno 
ali celotno oprostitev plačila stroškov storitve »pomoč družini 
na domu«.

5. člen

Pri uvrstitvi uporabnikov v dohodkovni razred se upoštevajo 
dohodki zadnjih treh mesecev pred začetkom izvajanja storitve 
oz. sklenitvijo dogovora o vrsti, trajanju in načinu zagotavljanja 
»pomoči družini na domu« – socialne oskrbe oz. sprejetju nove 
cene storitve »pomoči družini na domu«.

6. člen

MOV bo pri rednih mesečnih zahtevkih zagotovila tudi 
financiranje razlike v prevoznih stroških, ki niso vključeni v 15 
% materialnih stroškov.

7. člen

Z dnem začetka uporabe tega sklepa, preneha veljati Sklep o 
izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve »pomoč družini 
na domu« v MOV (Uradni vestnik MOV, št. 09/23).

8. člen

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, cene socialno varstvene 
storitve »pomoč družini na domu« pa veljajo od 1. 1. 2025 
dalje.

Številka: 1220-0001/2024                                                        
 Datum: 17. 12. 2024        

                                                                                                
   župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 28., 28.b in 31. člena Zakona o 
vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - 
ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 18/21, 95/23) in 
Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 14/13, 56/13 - ZŠtip-1, 99/13, 14/15 - ZUUJFO, 
57/15, 90/15, 38/16 - odl. US, 51/16 - odl. US, 88/16, 61/17 - ZUPŠ, 75/17, 77/18, 
47/19, 49/20 - ZIUZEOP, 152/20 -ZZUOOP, 175/20 -ZIUOPDVE, 189/20 -ZFRO, 
90/21 SZ1E, 206/21 - ZDUPŠOP, 17/22, 54/22 - ZUPŠ-1, 76/23 - ZšolPre-1B, 
95/23131/23-ZORZFS, 122/23 - Zštip-1C, 136/23 - ZIUZDS, 15/24, 61/24 - 
ZŠolPre-1C ), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US), Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 
97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 17. seji, dne 17. 12. 2024 sprejel 
naslednji

 

SKLEP
o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje

1. člen

Cene storitev na otroka v Vrtcu Velenje po posameznih 
programih mesečno znašajo:

Programi in oddelki                       Ekonomske cene programov 	
Dnevni program prvega starostnega obdobja        702,00 EUR	
		          	  
Kombinirani oddelek in oddelek 3-4 letnih otrok     548,73 EUR	
	  
Dnevni program drugega starostnega obdobja      520,88 EUR	
	  
Razvojni oddelek 			                     1.269,79 EUR	
		
Ekonomska cena je odvisna od vrste oddelka, v katerega je 
otrok razporejen.	

2. člen

Mesečni strošek živil za otroke v cenah programov je 36,94 
EUR. Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena 
programa zniža za stroške neporabljenih živil. Vrtec staršem 
pri izstavitvi računa odšteje strošek neporabljenih živil za vsak 
vnaprej javljeni dan odsotnosti. Mesečni znesek stroškov 
materiala in storitev znaša povprečno 110,63 EUR na otroka.
  

3. člen

V času od 1. julija do 31. avgusta lahko starši za svojega otroka 
uveljavljajo rezervacijo ali začasni izpis zaradi počitniške 
odsotnosti otroka za najmanj en in največ dva koledarska 
meseca, ter ga plačajo v višini 50% njim določenega zneska, 
zmanjšanega za ustrezni delež živil. V primeru, da je otrok 
prisoten neprekinjeno do 5 dni v juliju ali v avgustu, starši 
plačajo 65 % njim določenega zneska za posamezni mesec, 
zmanjšanega za ustrezni delež živil. Plačilo rezervacije za 
en počitniški mesec lahko starši uveljavljajo enkrat letno tudi 
v primeru, ko v obeh počitniških mesecih prisotnost otroka ne 
preseže 21 delovnih dni. Starši morajo rezervacijo oziroma 



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

začasni izpis napovedati v pisni obliki, najkasneje do 10. junija. 
V primeru izpisa, ki presega čas počitniških mesecev, se otroka 
pri ponovnem vpisu razporedi v enoto in oddelek, kjer so še 
razpoložljiva prosta mesta.

4. člen 

Med šolskim letom vrtec vključuje otroke le na prosta mesta 
in rezervacije pred izpolnjenimi pogoji za vpis niso mogoče. 
Starši lahko otroka vključijo v vrtec, ko dopolni starost najmanj 
11 mesecev, pod pogojem, če ne uveljavljajo več pravice do 
starševskega nadomestila v obliki polne odsotnosti z dela (20. 
čl. Zakona o vrtcih). Oddaja vpisne dokumentacije med šolskim 
letom je možna največ mesec dni pred želenim vstopom otroka 
v vrtec.

5. člen

Če je otrok odsoten zaradi bolezni neprekinjeno 30 koledarskih 
dni ali več, ki se začnejo in končajo z delovnim dnem, vrtec 
obračuna ob predložitvi obrazca »Vloga za uveljavitev pravice 
do znižanja oziroma oprostitve plačila vrtca za čas odsotnosti 
otroka iz vrtca zaradi bolezni« plačilo staršev na podlagi cene, 
ki je poleg stroškov za živila še dodatno znižana. Starši tako 
plačajo 50% njim določenega zneska, pri čemer je osnova za 
obračun oskrbnine cena, znižana za stroške neporabljenih živil. 
Znižanje oskrbnine na podlagi obrazca »Vloga za uveljavitev 
pravice do znižanja oziroma oprostitve plačila vrtca za čas 
odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni« se upošteva prvi dan 
naslednjega meseca, ko starši prinesejo potrdilo oziroma pri 
naslednjem obračunu oskrbnine. 

6. člen

Če je otrok s posebnimi potrebami odsoten zaradi bolezni, vrtec 
staršem na osnovi predložitve obrazca »Vloga za uveljavitev 
pravice do znižanja oziroma oprostitve plačila vrtca za čas 
odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni« v celoti oprosti plačilo 
prispevka za dneve opravičene odsotnosti. Ta olajšava velja tako 
za otroke vključene v razvojni oddelek, kot tudi za otroke, ki so 
vključeni v redne oddelke in so v skladu z Zakonom o celostni 
zgodnji obravnavi predšolskih otrok s posebnimi potrebami 
(Uradni list RS, št. 41/17), z zapisnikom multidisciplinarnega 
tima Centra za zgodnjo obravnavo, usmerjeni v program 
za predšolske otroke s prilagojenim izvajanjem in dodatno 
strokovno pomočjo.

7. člen

Določila iz 3., 5., in 6. člena veljajo samo za starše otrok, za 
katere je Mestna občina Velenje po veljavnih predpisih dolžna 
kriti del cene programa, za druge starše pa samo v soglasju 
z občino, zavezanko za plačilo razlike med ceno programa 
in plačilom staršev. Obračun oskrbnine za odsotnost zaradi 
počitniške rezervacije in začasnega izpisa se opravi za vsak 
mesec posebej. 

Starši lahko uveljavljajo rezervacijo, daljšo odsotnost zaradi 
bolezni in začasen izpis otroka zaradi zdravstvenih razlogov 
le za tistega otroka, za katerega se plačilo staršev financira 
iz proračuna Mestne občine Velenje in ne iz državnega 
proračuna. 

8. člen

V primeru vpisa otroka sredi meseca, se plačilo staršev določi 
za ves mesec, če je vpisan več kot pol meseca, ter za 11 dni, 
če je vpisan manj kot pol meseca, v mesecu vpisa. 

9. člen

Cene programov so podlaga za izračun plačila staršev in 
izračun razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki jo je 
vrtcu v skladu z 28. členom Zakona o vrtcih dolžna zagotavljati 
lokalna skupnost za otroka, vključenega v izbran program 
predšolske vzgoje. 

10. člen

Vrtec Velenje zaračuna staršem za vsako začeto dodatno uro, 
ki presega program, v katerega je vključen otrok, 2 % od cene 
dnevnega programa prvega starostnega obdobja. Ta znesek ni 
subvencioniran. 

11. člen

Zbirne račune za plačilo razlike med ceno programov Vrtca 
Velenje in plačilom staršev, ki imajo stalno prebivališče v drugih 
občinah, izstavlja tem občinam na podlagi obračunov Vrtca 
Velenje pristojni organ Mestne občine Velenje. 

12. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
cen programov v Vrtcu Velenje, z dne 1. 3. 2023, Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 4/23.

13. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati 
od 1. januarja 2025 dalje.

Številka: 4505-0008/2024-530
Datum: 17. 12. 2024

   župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 
79/18 in 78/23 – ZORR), 2. in 3. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 14/22) na svoji 17. 
seji dne 17. 12. 2024 sprejel

SKLEP 
o načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2025

1. člen
S tem sklepom se določi načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2025.

2. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za razpolaganje v letu 2025 in njihove orientacijske vrednosti, 
so določene v PRILOGI 1: “Načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine v letu 2025”, ki je sestavni del tega 
načrta.
Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2025 načrtuje v orientacijski vrednosti 9.128.397,85
EUR. 

3. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za pridobivanje v letu 2025 in njihove orientacijske  vrednosti, 
se določijo v PRILOGI 2: »Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za leto 2025«, ki je sestavni del tega 
načrta.
Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2025 načrtujejo v orientacijski vrednosti 540.100,00 
EUR.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 1. 2025.

Številka:  4110-0002/2024
Datum:  17. 12. 2024					   
		

   župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 ra
be

Pr
ed

vi
de

na
 m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ži

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 €
/m

2
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
12

11
/1

4
52

ze
le

ni
ca

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

 n
ak

up
 p

re
dm

et
ne

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
 je

 za
in

te
re

si
ra

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 ze
m

lji
šč

a.
20

,0
0

1.
04

0,
00

2.
95

3 
Pa

ka
33

8/
28

56
9

st
av

bn
o 

ze
m

lji
šč

e
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
 n

ak
up

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
 je

 za
in

te
re

si
ra

n 
up

or
ab

ni
k 

pr
ed

m
et

ne
ga

 ze
m

lji
šč

a.
 

27
,0

0
15

.3
63

,0
0

3.
96

4 
Ve

le
nj

e
12

28
/5

12
30

/1
15

5
48

5
sk

up
aj

 6
40

ze
le

ni
ca

, d
vo

riš
če

ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

Pr
ip

ra
vil

 s
e 

bo
 ja

vn
i r

az
pi

s 
za

 p
ro

da
jo

 ze
m

lji
šč

a 
za

 g
ra

dn
jo

 
ob

je
kt

a.
37

,0
0

23
.6

80
,0

0

4.
95

1 
H

ra
st

ov
ec

45
0/

55
89

3
tra

vn
ik

ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

Pr
ip

ra
vil

 s
e 

bo
 ja

vn
i r

az
pi

s 
za

 p
ro

da
jo

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
.

30
,0

0
26

.7
90

,0
0

5.
96

4 
Ve

le
nj

e

71
/2

93
/1

10
3/

2
10

3/
4

12
3

12
4

13
5

13
8

10
55

/1

9.
27

3
8.

21
3

26
7

1.
16

4
3.

86
1

45
1

84
9

58
5

55
1

sk
up

aj
 2

5.
21

4

po
to

pl
je

na
 ze

m
lji

šč
a

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
M

O
V 

bo
 z 

m
en

ja
vo

 p
rid

ob
ila

 ze
m

lji
šč

a 
v c

en
tra

ln
ih

 p
re

de
lih

 
m

es
ta

.
4,

8
12

1.
02

7,
20

6.
95

7 
Šk

al
e

53
3/

3
52

2/
8

52
2/

11
52

2/
9

52
9/

1
12

42
12

44
/2

12
44

/3

71
2

3.
43

9
9.

96
6

97
6

9.
64

5
64

5
88

7
97

6
sk

up
aj

 2
7.

24
6

po
to

pl
je

na
 ze

m
lji

šč
a

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
M

O
V 

bo
 z 

m
en

ja
vo

 p
rid

ob
ila

 ze
m

lji
šč

a 
v c

en
tra

ln
ih

 p
re

de
lih

 
m

es
ta

.
4,

8
13

0.
78

0,
80

7.
96

4 
Ve

le
nj

e
33

41
/8

0
46

.7
09

tra
vn

ik
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n.

39
,0

0
1.

82
1.

65
1,

00

8.
96

4 
Ve

le
nj

e
31

93
/4

- d
el

16
4

pa
rk

iri
šč

e
m

en
ja

ln
a 

po
go

db
a

Za
m

en
ja

va
 ze

m
lji

šč
 za

ra
di

 za
ok

ro
žit

ve
 o

bč
in

sk
ih

 ze
m

lji
šč

 
pr

ed
vid

en
ih

 za
 g

ar
ad

nj
o 

ce
nt

ra
 za

 za
šč

ito
 in

 re
še

va
nj

e
35

,0
0

5.
74

0,
00

9.
96

4 
Ve

le
nj

e

24
98

/1
24

90
/1

4
24

94
24

97
24

93
/1

24
95

/1
24

98
/2

24
92

/1
24

99

4.
26

3
12

.1
24

10
.3

87
55

3
2.

02
0

12
.0

31
31

9
22

5
25

.2
14

sk
up

aj
: 

67
.1

36

tra
vn

ik
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n 

pr
im

er
ni

h 
za

 
gr

ad
nj

o 
st

an
ov

an
js

ki
h 

st
av

b.
70

,0
0

4.
69

9.
52

0,
00

10
.

96
4 

Ve
le

nj
e

76
8/

23
77

2/
5

77
2/

2

7 15
9

1.
33

8
sk

up
aj

 1
.5

04

tra
vn

ik
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n.

61
,0

0
91

.7
44

,0
0

PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

02
5

20
25

 - 
Ze

m
lji

šč
a 

   



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

11
.

96
4 

Ve
le

nj
e

68
6/

5
68

0/
2

3.
21

5
52

2
sk

up
aj

: 3
.7

37
tra

vn
ik

ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

Pr
ed

m
et

 p
ro

da
je

 je
 s

ol
as

tn
iš

ki
 d

el
ež

 v 
viš

in
i 1

5 
%

 za
ra

di
 

so
in

ve
st

ito
rs

tva
.

47
,0

0
26

.3
45

,8
5

12
.

97
5 

Vi
ns

ka
 G

or
a

52
4/

1
52

4/
12

52
4/

4
52

5
52

4/
7

52
4/

15
55

7/
13

53
0/

3
52

4/
9

53
2/

8
52

4/
3

52
6/

5
52

4/
8

52
6/

3
52

4/
11

53
1/

7
52

4/
14

52
4/

13
52

6/
8

53
2

19
2

75
9

22
9

49
1

11 52 2.
70

1
69

9
89

5
63

4
36

0
48

7
23 35

3
60

7
39 82 2.
40

9
sk

up
aj

 1
1.

55
5

tra
vn

ik
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n 

pr
im

er
ni

h 
za

 
gr

ad
nj

o 
st

an
ov

an
js

ki
h 

st
av

b.
30

,0
0

34
6.

65
0,

00

13
.

96
7 

Ka
vč

e
23

4/
5

16
4

tra
vn

ik
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
 n

ak
up

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
 je

 za
in

te
re

si
ra

n 
up

or
ab

ni
k 

pr
ed

m
et

ne
ga

 ze
m

lji
šč

a.
 

27
,0

0
4.

42
8,

00

14
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
75

/1
32

75
/3

32
74

/4

53
8

30 16
0

sk
up

aj
: 7

28

tra
vn

ik
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n 

pr
im

er
ni

h 
za

 
gr

ad
nj

o 
st

an
ov

an
js

ke
 s

ta
vb

e.
39

,0
0

28
.3

92
,0

0

15
.

96
4 

Ve
le

nj
e

14
72

/7
-d

el
14

72
/6

-d
el

14
72

/8

19
7

28 59
sk

up
aj

: 2
84

ze
le

ni
ca

, c
es

ta
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
 n

ak
up

 n
ep

re
m

ič
ni

n 
je

 za
in

te
re

si
ra

n 
up

or
ab

ni
k 

in
 la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 ze
m

lji
šč

a.
 

34
,0

0
9.

65
6,

00

16
.

96
4 

Ve
le

nj
e

80
7/

1
80

6/
1

80
3/

1
80

3/
2-

de
l

80
7/

3
81

6/
3

80
2/

1-
de

l
80

5/
1

80
9/

2
80

6/
2

81
6/

2
80

9/
1

80
7/

2

1.
91

3
1.

06
7

2.
36

8
41

6
72 31

1
1.

02
8

1.
19

3
1.

30
8

18
5

47
5

7.
76

8
23

1
sk

up
aj

: 
18

.3
35

tra
vn

ik
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n 

pr
im

er
ni

h 
za

 
gr

ad
nj

o 
po

sl
ov

ni
h 

st
av

b.
58

,0
0

1.
06

3.
43

0,
00

17
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/7
7 

33
55

/1
-d

el

3.
48

3
97

sk
up

aj
: 3

.5
80

ze
le

ni
ca

ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

Pr
ip

ra
vil

 s
e 

bo
 ja

vn
i r

az
pi

s 
za

 p
ro

da
jo

 n
ep

re
m

ič
ni

n 
pr

im
er

ni
h 

za
 

gr
ad

nj
o 

st
an

ov
an

js
ki

h 
st

av
b.

39
,0

0
13

9.
62

0,
00

18
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/8
1

1.
16

5
tra

vn
ik

ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

Pr
ip

ra
vil

 s
e 

bo
 ja

vn
i r

az
pi

s 
za

 p
ro

da
jo

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
39

,0
0

45
.4

35
,0

0

19
.

96
4 

Ve
le

nj
e

65
1/

2
41

5
ze

le
ni

ca
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Pr

ip
ra

vil
 s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
e.

61
,0

0
25

.3
15

,0
0

SK
UP

AJ
8.

62
6.

60
7,

85



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

 š
t. 

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pr

ed
vi

de
na

 m
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

O
br

az
lo

ži
te

v 
ek

on
om

sk
e 

ut
em

el
je

no
st

i r
az

po
la

ga
nj

a

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
pa

rc
el

a:
 1

93
0/

3
st

av
ba

: 1
19

3
Ke

rs
ni

ko
va

 c
. 2

b;
 

25
6,

60
 m

2;
 p

os
lo

vn
i 

pr
os

to
r

ja
vn

a 
dr

až
ba

Pr
ip

ra
vil

i b
om

o 
ja

vn
o 

dr
až

bo
 za

 p
ro

da
jo

 p
os

lo
vn

eg
a 

pr
os

to
ra

.

2.
96

4 
Ve

le
nj

e
pa

rc
el

a:
 2

44
3/

11
St

av
ba

: 3
16

0,
 

de
l s

ta
vb

e:
 9

0,
 

91
, 9

2,
 9

5

Ef
en

ko
va

 c
. 6

1;
 1

62
,9

 
m

2,
 p

os
lo

vn
i p

ro
st

or
ja

vn
a 

dr
až

ba
Pr

ip
ra

vil
i b

om
o 

ja
vn

o 
dr

až
bo

 za
 p

ro
da

jo
 p

os
lo

vn
eg

a 
pr

os
to

ra
.

3.
96

4 
Ve

le
nj

e
pa

rc
el

a:
 2

44
3/

11
St

av
ba

: 3
16

0,
 

de
l s

ta
vb

e:
 9

4
Ef

en
ko

va
 c

. 6
1;

 7
3,

00
 

m
2,

 p
os

lo
vn

i p
ro

st
or

ja
vn

a 
dr

až
ba

Pr
ip

ra
vil

i b
om

o 
ja

vn
o 

dr
až

bo
 za

 p
ro

da
jo

 p
os

lo
vn

eg
a 

pr
os

to
ra

.

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
pa

rc
el

a:
 2

44
3/

11
St

av
ba

: 3
16

0,
 

de
l s

ta
vb

e:
 6

1
Ef

en
ko

va
 c

. 6
1;

 8
5 

m
2,

 
po

sl
ov

ni
 p

ro
st

or
ja

vn
a 

dr
až

ba
Pr

ip
ra

vil
i b

om
o 

ja
vn

o 
dr

až
bo

 za
 p

ro
da

jo
 p

os
lo

vn
eg

a 
pr

os
to

ra
.

5.
96

4 
Ve

le
nj

e
pa

rc
el

a:
 3

32
7/

8
St

av
ba

: 3
76

9,
 

de
l s

ta
vb

e:
 2

5
G

or
iš

ka
 c

. 4
3;

 1
68

,9
0 

m
2,

 p
os

lo
vn

i p
ro

st
or

ja
vn

a 
dr

až
ba

Pr
ip

ra
vil

i b
om

o 
ja

vn
o 

dr
až

bo
 za

 p
ro

da
jo

 p
os

lo
vn

eg
a 

pr
os

to
ra

.

SK
UP

AJ
50

1.
79

0,
00

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
  v

rs
ta

 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t €

20
25

– 
St

av
be

 in
 d

el
i s

ta
vb

34
.6

00
,0

0

17
9.

19
0,

00

73
.0

00
,0

0

85
.0

00
,0

0

13
0.

00
0,

00



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

i v
 

€/
m

2
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

0
46

8
pa

rk
iri

šč
e,

 
ze

le
ni

ca
M

O
V 

pr
ed

m
et

ne
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 p
ot

re
bu

je
 za

 p
ar

ki
riš

če
.

25
11

.7
00

,0
0

2.
96

4 
Ve

le
nj

e

24
28

/4
24

66
24

67
/2

26
40

/5
26

42
20

86
/1

09
20

86
/1

08
20

86
/1

41
18

33
/4

59
3/

2

64
0

59
8

1.
05

8
3.

68
6

38
3

31
9

84
0

20
1

23
7 3

sk
up

aj
 7

.9
65

ze
le

ni
ca

, p
lo

čn
ik

, 
pa

rk
iri

šč
e

M
O

V 
pr

ed
m

et
ne

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
 p

ot
re

bu
je

 za
ra

di
 

in
fra

st
ru

kt
ur

e.
32

25
4.

88
0,

00

3.
95

7 
Šk

al
e

66
4

3.
78

4
go

zd
, t

ra
vn

ik
M

O
V 

pr
ed

m
et

ne
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 p
ot

re
bu

je
 za

 š
iri

te
v 

po
ko

pa
liš

ča
 in

 u
re

di
te

v p
ar

ki
riš

ča
.

30
11

3.
52

0,
00

SK
UP

AJ
:

38
0.

10
0,

00

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
16

0.
00

0,
00

SK
UP

AJ
:

16
0.

00
0,

00

PR
IL

O
GA

 2
: N

ač
rt

 p
rid

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

bč
in

e 
za

 le
to

 2
02

5

20
25

- Z
em

lji
šč

a

20
19

 - 
St

av
be

 a
li 

st
av

be
 z

 d
el

i s
ta

vb

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 v

rs
ta

 ra
be

, v
el

ik
os

t, 
št

ev
ilk

a 
st

av
be

, š
te

vi
lk

a 
de

la
 s

ta
vb

e)
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja

V 
pr

os
to

rih
 L

U
 V

el
en

je
 iz

va
ja

 a
kt

ivn
os

ti 
pr

og
ra

m
a 

Pr
oj

ek
tn

o 
uč

en
je

 
m

la
jš

ih
 o

dr
as

lih
 P

U
M

O
+,

 k
i j

e 
na

m
en

je
n 

ra
nl

jiv
i s

ku
pi

ni
 m

la
jš

ih
 

od
ra

sl
ih

. P
ro

st
or

i s
e 

na
ha

ja
jo

 v 
sa

m
em

 s
re

di
šč

u 
m

es
ta

 in
 s

o 
do

st
op

ni
 

tu
di

 g
ib

al
no

 o
vir

an
im

po
sa

m
ez

ni
 d

el
 s

ta
vb

e;
 ID

 zn
ak

: d
el

 s
ta

vb
e 

96
4-

35
05

-8
2;

 Š
al

eš
ka

 c
es

ta
 1

8c
 /8

2,
 V

el
en

je
; 

U
po

ra
bn

a 
po

vr
ši

na
: 1

52
 m

2;
 n

et
o 

tlo
rin

s 
po

vr
ši

na
 

16
2,

1 
m

2



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 27. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 
79/18 in 78/23 – ZORR), in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, 14/22) na svoji 17. seji dne 17. 12. 2024 sprejel 

SKLEP
o določitvi kvot za sklepanje pravnih poslov 
ravnanja z nepremičnin premoženjem izven 
veljavnega načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem za leto 2025

1. člen
V primeru spremenjenih prostorskih potreb upravljavcev 
nepremičnega premoženja Mestne občine Velenje, ki jih ni bilo 
mogoče predvideti ob pripravi načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2025 ali ob 
nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, lahko 
Mestna občina Velenje sklepa pravne posle, ki niso predvideni v 
veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 
občine Velenje  za leto 2025, pri čemer skupna vrednost takih 
poslov glede na vrsto ravnanja z nepremičnim premoženjem 
ne sme presegati:

- 20% skupne vrednosti načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2025 oziroma 108.020 EUR,
 
- 20% skupne vrednosti načrta razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem za leto 2025 oziroma 1.825.679,57 EUR. 

2. člen
Za spremljanje in evidentiranje zneskov porabljenih kvot iz 1. 
člena tega sklepa skrbi Urad za urejanje prostora.

O morebitni porabi kvote Urad za urejanje prostora nemudoma 
obvesti župana, ki s sklepom ugotovi, od kdaj sklepanje pravnih 
poslov posamezne vrste ravnanja z nepremičnim premoženjem, 
ni več mogoče. 

3. člen
O realizaciji pravnih poslov iz 1. člena tega sklepa se poroča 
Svetu Mestne občine Velenje skupaj z zaključnim računom 
proračuna za leto 2025.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2025. 

Številka: 4110-0002/2024
Datum: 17. 12. 2024
                                                                                                   
                                                                                                   

               župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE, 62/24 
- odl. US), in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 14/22) na svoji 17. seji dne 17. 12. 2024 sprejel naslednji

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o začasni pravici do uveljavitve energijsko 
toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje

1. člen
V Pravilniku o začasni pravici do uveljavitve energijsko 
toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 4/23, 17/23, 2/24 in 18/24) se tretji odstavek 2. 
člena spremeni tako, da se glasi:

»(3) Prva kurilna sezona po tem pravilniku se upošteva od 1. 1. 
2025 do 30. 4. 2025. Druga kurilna sezona po tem pravilniku se 
upošteva od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025.«.

2. člen
Drugi odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi:
 
»(2) Energijsko toplotni dodatek se dodeljuje na podlagi vloženih 
vlog v tekočem letu do porabe predvidenih proračunskih 
sredstev glede na vrstni red vloženih popolnih vlog. Rok za 
predložitev vlog za upravičenost do energijsko toplotnega 
dodatka v prvi kurilni sezoni, skupaj štiri mesece, je do konca 
dne 30. 4. 2025. Rok za predložitev vlog za upravičenost do 
energijsko toplotnega dodatka v drugi kurilni sezoni, skupaj tri 
mesece, je do konca dne 28. 11. 2025. Vsem, ki bodo dobili 
odobren energijsko toplotni dodatek za čas od 1. 1. 2025 do 
30. 4. 2025, se pravica dodeli tudi za obdobje od 1. 10. 2025 
do 31. 12. 2025. Proračunska sredstva za energijsko toplotni 
dodatek so namenska sredstva in se lahko uporabljajo izključno 
v obsegu in na način, določenem v tem pravilniku.«.

3. člen
Prvi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se glasi:
 
»(1) Energijsko toplotni dodatek iz 3. člena lahko upravičenec 
prejme za mesece od 1. 1. 2025 do                  30. 4. 2025 in/ali 
za od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025.«.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0002/2024
Datum: 17. 12. 2024

   župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE, 62/24 - odl. US), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 
- ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 -
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 
174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 
150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 117/23 -
ZIUOPZP-A) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) je 
Svet Mestne občine Velenje na 17. seji dne 17. 12. 2024 sprejel

ODLOK
o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2025

1. člen
S tem odlokom se določa proračun Mestne občine Velenje za leto 2025 (v nadaljnjem besedilu:
proračun), postopki izvrševanja proračuna, obseg zadolževanja in poroštev občine ter obseg 
zadolževanja in poroštev javnega sektorja na ravni občine.

2. člen
(1) Proračun za leto 2025 se določa v naslednjih zneskih: 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 85.674.740 EUR
TEKOČI PRIHODKI (70+7(1) 46.268.816 EUR
70 DAVČNI PRIHODKI 34.110.776 EUR

700 Davki na dohodek in dobiček 22.844.376 EUR
703 Davki na premoženje 10.955.200 EUR
704 Domači davki na blago in storitve 311.200 EUR

71 NEDAVČNI PRIHODKI 12.158.040 EUR
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 9.301.834 EUR
711 Takse in pristojbine 23.000 EUR
712 Globe in druge denarne kazni 520.000 EUR
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 73.895 EUR
714 Drugi nedavčni prihodki 2.239.311 EUR

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.751.000 EUR
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 201.000 EUR
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 

dolgoročnih sredstev 1.550.000 EUR
73 PREJETE DONACIJE 21.230 EUR

730 Prejete donacije iz domačih virov 21.230 EUR
74 TRANSFERNI PRIHODKI 35.919.545 EUR

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 10.511.435 EUR
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev

proračuna Evropske unije 25.408.110 EUR
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 1.714.149 EUR

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 1.714.149 EUR 

II. ODHODKI (40+41+42+43) 93.510.575 EUR
40 TEKOČI ODHODKI 19.955.929 EUR

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 5.308.078 EUR
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 863.904 EUR
402 Izdatki za blago in storitve 11.891.487 EUR
403 Plačila domačih obresti 899.460 EUR
409 Rezerve 993.000 EUR

41 TEKOČI TRANSFERI 23.543.439 EUR
410 Subvencije 578.018 EUR



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.671.055 EUR
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.297.801 EUR
413 Drugi tekoči domači transferi 9.996.565 EUR

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 48.289.021 EUR 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 48.289.021 EUR 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.722.186 EUR 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,

ki niso proračunski uporabniki 391.000 EUR
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 1.331.186 EUR

III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI/
ODHODKOV NAD PRIHODKI (I.–II.) -7.835.835 EUR

B

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (V.– IV.) 0 EUR

C

VII. ZADOLŽEVANJE 7.500.000 EUR
500 Domače zadolževanje 7.500.000 EUR

VIII. ODPLAČILA DOLGA 2.894.256 EUR
550 Odplačila domačega dolga 2.894.256 EUR

IX. NETO ZADOLŽEVANJE/NETO ODPLAČILA DOLGA (VII.–VIII.) 4.605.744 EUR

X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) -3.230.091 EUR

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X.) 7.835.835 EUR

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2024 3.261.180 EUR
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2025 31.089 EUR

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(2) Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun 
financiranja), posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna občine) ter 
načrt razvojnih programov so priloge tega odloka in se objavijo na spletni strani občine.

3. člen
(1) V proračunu se zagotavljajo sredstva proračunske rezerve največ do višine 1,5 % prejemkov 
proračuna. 

(2) O uporabi sredstev proračunske rezerve odloča župan in o tem obvešča občinski svet.

4. člen
(1) V proračunu se zagotavljajo sredstva splošne proračunske rezervacije, ki ne smejo presegati 2 % 
prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov. 

(2) Sredstva proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu 
niso zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena 
sredstva v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati.

(3) O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan in o tem poroča občinskemu 
svetu s polletnim poročilom o izvrševanju proračuna in z zaključnim računom proračuna.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. člen
(1) Namenski prejemki proračuna so poleg prejemkov, določenih v zakonu, ki ureja javne finance,
tudi naslednji prejemki:

- prejemki požarne takse po zakonu, ki ureja varstvo pred požarom, ki se uporabijo za namen, 
določen v navedenem zakonu;

- prejemki ožjih delov občine.

(2) Če so namenski prihodki vplačani v proračun v manjšem obsegu, kot so načrtovani v sprejetem 
proračunu občine, občina prevzema in plačuje obveznosti samo v višini dejansko vplačanih oziroma 
razpoložljivih prejemkov.

(3) Če so namenski prihodki vplačani v proračun v večjem obsegu, kot so načrtovani v sprejetem 
proračunu občine, občina prevzema in plačuje obveznosti samo v višini načrtovanih pravic porabe v 
sprejetem proračunu občine. 

6. člen
(1) Župan odloča o prerazporeditvah proračunskih sredstev med posameznimi proračunskimi 
postavkami in konti, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katera so bila zagotovljena 
sredstva.

(2) Ne glede na prejšnji odstavek o prerazporeditvah proračunskih sredstev med posameznimi 
proračunskimi postavkami in konti, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katera so bila 
zagotovljena, v finančnih načrtih ožjih delov občine odloča predsednik sveta ožjega dela občine.

(3) Župan o veljavnem proračunu poroča občinskemu svetu s polletnim poročilom o izvrševanju 
proračuna in z zaključnim računom proračuna.

7. člen
(1) Neposredni in posredni uporabniki uporabljajo sredstva proračuna v skladu z letnim finančnim 
načrtom, ki je izkazan v posebnem delu proračuna.

(2) Neposredni in posredni uporabniki sredstev prevzemajo obveznosti s pisno pogodbo, razen če ni 
z zakonom drugače določeno. Pogodba za nabavo blaga, naročilo storitev in oddajo gradenj v breme 
proračunskih sredstev se lahko sklene samo skladno s predpisi o javnem naročanju.

8. člen
(1) Ožji deli občine lahko sklepajo pravne posle brez predhodnega soglasja župana, razen:
- pravnih poslov za javna naročila za blago in storitve, katerih ocenjena vrednost presega 4.000 EUR 
brez DDV, 
- pravnih poslov za javna naročila za gradnje, katerih ocenjena vrednost presega 8.000 EUR brez 
DDV ter 
- pravnih poslov, ki se nanašajo na nakup in prodajo premoženja ožjega dela občine, 
ki so brez predhodnega soglasja župana nični.

(2) Ožji deli občine brez predhodnega soglasja občinskega sveta ne smejo sklepati pravnih poslov, 
ki se nanašajo:
- na nakup in prodajo nepremičnega premoženja ožjega dela občine ter
- nakup in prodajo delnic, deležev na kapitalu pravnih oseb in drugih naložb v pravne osebe.

9. člen
(1) Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za investicijske odhodke in investicijske transfere 
prevzame obveznosti za celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov, če so 
zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

(2) Neposredni uporabnik lahko v letu 2025 prevzame obveznosti za namene, za katere so
načrtovana sredstva v letu 2025 in:
- ki zahtevajo plačilo v letu 2026, v višini 60 % obsega pravic porabe na kontih za investicijske 
odhodke in investicijske transfere, načrtovanih v proračunu za leto 2025;
- ki zahtevajo plačilo v ostalih prihodnjih letih, v višini 60 % obsega pravic porabe na kontih za 
investicijske odhodke in investicijske transfere, načrtovanih v proračunu za leto 2025.

(3) Neposredni uporabnik lahko v letu 2025 prevzame obveznosti za namene, za katere so



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

načrtovana sredstva v letu 2025 in:
- ki zahtevajo plačilo v letu 2026, v višini 25 % obsega pravic porabe na kontih za tekoče odhodke in 
tekoče transfere, načrtovanih v proračunu za leto 2025;
- ki zahtevajo plačilo v ostalih prihodnjih letih, v višini 25 % obsega pravic porabe na kontih za tekoče 
odhodke in tekoče transfere, načrtovanih v proračunu za leto 2025. 

(4) Ne glede na določbe drugega in tretjega odstavka tega člena lahko neposredni uporabnik 
prevzema obveznosti za:
- pogodbe za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za 
operativno delovanje neposrednih uporabnikov;
- najemne oziroma zakupne pogodbe, ki so lahko sklenjene za določen ali za nedoločen čas z 
odpovednim rokom, ki ne sme biti daljši od šestih mesecev;
- koncesijske pogodbe;
- za projekte, ki se financirajo iz namenskih sredstev EU in sredstev drugih donatorjev ter 
pripadajočih postavk slovenske udeležbe.

10. člen
(1) Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih 
vrednost se poveča za več kot 20 % izhodiščne vrednosti projekta, načrtovane s proračunom za 
tekoče leto, mora potrditi občinski svet, razen povečanja vrednosti projektov nad 20 % v primerih, ko 
se iz občinskega proračuna financira 50 % ali manj izhodiščne vrednosti projekta, načrtovane s 
proračunom za tekoče leto. 

(2) Vrednost projekta, spremenjena s potrditvijo občinskega sveta, predstavlja novo izhodiščno 
vrednost projekta, načrtovano s proračunom za tekoče leto.

(3) Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

(4) Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta.

(5) O spremembah projektov (npr. o zmanjšanju vrednosti projektov, spremembah zaradi zahtev 
sofinancerjev, pogojev razpisa in drugih), razen o spremembah iz prvega in četrtega odstavka tega 
člena, odloča župan.

(6) Ne glede na določbe iz prvega in četrtega odstavka tega člena o spremembah vrednosti projektov 
in uvrstitvi novih projektov do višine 8.000 EUR brez DDV v načrte razvojnih programov ožjih delov 
občine odloča svet ožjega dela občine.

11. člen
(1) Župan lahko odpira nove proračunske postavke v skladu z zakonom, ki ureja javne finance, in 
pravilnikom, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije.

(2) Pravice porabe na novih proračunskih postavkah iz prejšnjega odstavka tega člena se zagotovijo 
z razporeditvami in prerazporeditvami proračunskih sredstev. 

12. člen
Neposredni uporabniki sredstev proračuna poročajo županu o realizaciji nalog ob polletju in zaključku 
leta oziroma na njegovo zahtevo, posredni uporabniki sredstev proračuna poročajo županu o 
realizaciji nalog ob zaključku leta oziroma na njegovo zahtevo.

13. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan.

14. člen
(1) Občina se za izvrševanje proračuna v tekočem proračunskem letu lahko zadolži samo s črpanjem 
posojila doma, in sicer za investicije, predvidene v proračunu.

(2) Občina se lahko zadolži, če odplačilo obveznosti iz naslova posojil (glavnice in obresti), finančnih 
najemov in blagovnih kreditov (obrokov) ter potencialnih obveznosti iz naslova izdanih poroštev za 
izpolnitev obveznosti posrednih uporabnikov proračuna občine in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je občina, v posameznem letu odplačila ne preseže največjega obsega možnega 
zadolževanja občine, določenega z zakonom, ki ureja financiranje občin.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(3) V letu 2025 se občina lahko zadolži do višine 7.500.000 EUR za investicije, načrtovane v 
proračunu. Zadolžitev šteje v obseg zadolževanja občine.

15. člen
(1) Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti, 
se lahko občina likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5 % zadnjega sprejetega proračuna.

(2) Zadolžitev iz prejšnjega odstavka tega člena ne šteje v obseg zadolževanja občine, razen če leto 
črpanja in leto odplačila posojila nista v istem proračunskem letu.

16. člen
(1) Za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna Evropske unije se občina lahko zadolži največ 
do višine odobrenih sredstev in največ za obdobje do prejema teh sredstev.

(2) Zadolžitev iz prejšnjega odstavka tega člena ne šteje v obseg zadolževanja občine.

17. člen
(1) Občina lahko izdaja poroštva za obveznosti iz naslova zadolževanja posrednih uporabnikov 
proračuna občine in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je, če se zadolžujejo za investicije ali za 
projekte, ki se sofinancirajo s sredstvi državnega proračuna in/ali s sredstvi proračuna Evropske unije
in drugih držav ter drugih evropskih institucij, in imajo zagotovljena sredstva za servisiranje dolga iz 
neproračunskih virov.

(2) V letu 2025 lahko občina izda poroštva iz prejšnjega odstavka tega člena do skupne višine 
1.200.000 EUR, pri čemer skupna višina anuitet v posameznem letu odplačila ne sme preseči 
250.000 EUR.

(3) Zadolžitev iz prejšnjega odstavka tega člena šteje v obseg zadolževanja občine.

(4) Poroštvena pogodba in pogodba o zavarovanju poroštva se morata skleniti istočasno.

18. člen
(1) Posle v zvezi z zadolževanjem proračuna po 14., 15., 16. in 17. členu tega odloka sklepa župan 
ali oseba, ki jo župan pisno pooblasti.

(2) Za posle v zvezi z zadolževanjem po 14. in 16. členu tega odloka mora občina pridobiti soglasje 
ministra, pristojnega za finance. Soglasje ministra, pristojnega za finance, mora pridobiti tudi za 
zadolžitev po 15. členu tega odloka, če leto črpanja in leto odplačila posojila nista v istem 
proračunskem letu.

(3) O poslih zadolževanja, za katera po zakonu, ki ureja financiranje občin, ni potrebno soglasje 
ministra, pristojnega za finance, in o poslih likvidnostnega zadolževanja odloča in jih sklepa župan.

19. člen
(1) Posredni uporabniki proračuna občine, javni gospodarski zavodi in javna podjetja, katerih 
ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv, se lahko zadolžujejo in izdajajo poroštva s soglasjem občine, če se zadolžujejo za 
investicije ali za projekte, ki se sofinancirajo s sredstvi državnega proračuna in/ali s sredstvi 
proračuna Evropske unije in drugih držav ter drugih evropskih institucij in imajo zagotovljena sredstva 
za servisiranje dolga iz neproračunskih virov.

(2) V letu 2025 se pravne osebe iz prejšnjega odstavka tega člena lahko zadolžijo oz. izdajo poroštva 
v skupni višini 1.200.000 EUR, pri čemer skupna višina anuitet v posameznem letu odplačila ne sme 
preseči 250.000 EUR.

(3) Soglasje izda občinski svet.

(4) Izdana soglasja ne štejejo v obseg zadolževanja občine.

(5) Pogodbena določila v posojilni pogodbi ali pogodbi o zavarovanju poroštva, ki jo sklenejo 
posredni uporabniki proračuna občine, javni gospodarski zavodi in javna podjetja, katerih 
ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv, so nična, če določajo zavarovanje s stvarnim premoženjem, ki je namenjeno 
izvajanju javne oz. gospodarske javne službe.



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

20. člen
(1) Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov izvrševanje finančnega načrta ne more 
uravnotežiti, se lahko posredni uporabniki proračuna občine, javni gospodarski zavodi in javna 
podjetja, katerih ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe, v katerih ima občina neposredno 
ali posredno prevladujoč vpliv, likvidnostno zadolžujejo. 

(2) Za zadolžitev iz prejšnjega odstavka tega člena soglasje občine ni potrebno, razen če leto črpanja 
in leto odplačila posojila nista v istem proračunskem letu, in če to ni določeno z odlokom o ustanovitvi 
posrednega uporabnika proračuna občine, javnega gospodarskega zavoda in javnega podjetja.

(3) Za zadolževanje, za katero leto črpanja in leto odplačila posojila nista v istem proračunskem letu, 
se uporabljajo določbe 19. člena tega odloka.

21. člen
Posredni uporabniki proračuna občine, javni gospodarski zavodi in javna podjetja, katerih 
ustanoviteljica je občina, ter druge pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv, o stanju in spremembah svoje zadolženosti poročajo občini v skladu s pravilnikom, 
ki ureja pošiljanje podatkov o stanju in spremembah zadolžitve pravnih oseb javnega sektorja in 
občin.

22. člen
Občina ne sme prevzemati dolga.

23. člen
Občinski svet sprejme letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja občine za nepremičnine v 
posamični vrednosti nad 100.000,00 EUR, župan pa letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za nepremičnine v posamični vrednosti do 100.000,00 EUR.

24. člen
Župan sprejme načrt pridobivanja in razpolaganja s premičnim premoženjem za premičnine v
posamični vrednosti nad vrednostjo, določeno z zakonom.

25. člen
(1) Župan lahko do višine 600 EUR odpiše oziroma delno odpiše odplačilo dolga, če bi bili stroški 
postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve, ali če se zaradi neunovčljivosti premoženja 
dolžnika ugotovi, da terjatve ni mogoče izterjati.

(2) Kot dolgovi iz prejšnjega odstavka tega člena ne štejejo dolgovi do občine iz naslova obveznih 
dajatev.

26. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, uporablja 
pa se od 1. 1. 2025 dalje.

Številka: 4100-0009/2024-211

Datum: 17. 12. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter Dermol



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                                                                                                                                                                                                                                           
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017, 21/18 – ZNOrg,  
82/20, 3/22 – ZDeb in 37/24), 4. člena Odloka o postopku za sofinanciranje letnega programa športa v Mestni občini 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 25/24) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni Vestnik MOV, št.  14/22) 
na svoji 17. seji dne 17. 12. 2024 sprejel naslednji

LETNI PROGRAM ŠPORTA
V MESTNI OBČINI VELENJE ZA LETO 2025

1. člen
(vsebina)

Z Letnim programom športa za leto 2025 (v nadaljevanju: LPŠ) so v Mestni občini Velenje (v nadaljevanju: MOV) v 
skladu z razvojnimi načrti občine, razpoložljivimi sredstvi proračuna ter s kadrovskimi in prostorskimi razmerami v 
športu določeni:

športni programi in področja, ki se sofinancirajo iz občinskega proračuna,
višina proračunskih sredstev za sofinanciranje športnih programov in področij,
obseg in vrsto športnih programov in področij,

2. člen
(športni programi/področja)

V letu 2025 se iz sredstev proračuna MOV sofinancirajo naslednji športni programi in področja:
ŠPORTNI PROGRAMI:

Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine (PRO in PRI):
o celoletni športni programi za otroke do 6 in do 15 let,
o celoletni športni programi za mladino od 16 do 19 let,
o celoletni pripravljalni programi za otroke od U-7 do U-12,
o občasni športni programi za otroke.

Prostočasna športna vzgoja otrok s posebnimi potrebami (PP):
o celoletni športni programi za otroke od 6 do 15 let.

Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (USM):
o celoletni športni programi otrok U-12/13 in U-14/15 let,
o celoletni športni programi mladine U-16/17 in U-18/20 let.
o dodatni programi kategoriziranih športnikov mladinskega in perspektivnega razreda.

Kakovostni šport (KŠ):
o celoletni športni programi kakovostnega športa odraslih,
o dodatni programi kategoriziranih športnikov državnega razreda,
o nadpovprečni športni dosežki.

Vrhunski šport:
o dodatni programi kategoriziranih športnikov mednarodnega, svetovnega in olimpijskega razreda.

Šport invalidov (ŠI):
o Celoletni športni programi invalidov.

Športna rekreacija (RE):
o celoletni športni programi za odrasle.

Šport starejših (ŠSta):
o celoletni športni programi za starejše.

ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI:
investicije, obnova, obratovanje in vzdrževanje športne infrastrukture.

RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU:
izpopolnjevanje in usposabljanje strokovnih kadrov v športu,
strokovna in informacijska podpora upravljanju športa. 

ORGANIZIRANOST V ŠPORTU:
delovanje športnih klubov, društev in njihovih zvez,
delovanje ŠRZ Rdeča dvorana.

ŠPORTNE PRIREDITVE IN ŠPORTNA PROMOCIJA:
mednarodne, državne in občinske športne prireditve.
prireditev ob podelitvi priznanj v športu,
mednarodne igre šolarjev.



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3. člen
(višina proračunskih sredstev in način zagotavljanja sredstev)

Iz proračuna MOV se za sofinanciranje LPŠ 2025 zagotovi 3.933.016,08 € in sicer:

SREDSTVA JAVNEGA RAZPISA:                                                                                     
tekoči transferji neprofitnim organizacijam in ustanovam p. p. VREDNOST % 

DELEŽ       
PRO celoletni prostočasni programi otrok: 6 do 15 let 40318110 33.500,00 € 6,20%
PRO celoletni prostočasni programi mladine: 16 do 19 let 6.000,00 € 1,11%
PRI celoletni pripravljalni programi otrok: U-7 do U-11 34.000,00 € 6,30%
PP celoletni programi otrok in mladine s posebnimi potrebami: 6 do 19 let 6.550,00 € 1,21%

USM celoletni programi otrok usmerjenih v KŠ/VŠ: U-12/13 in U14/15 40.000,00 € 7,41%

USM celoletni programi mladine usmerjene v KŠ/VŠ  U-16/17, U18/20 in 
MLR, PR 45.000,00 € 8,33%

KŠ celoletni programi kakovostnega športa odraslih In kategorizirani DR 16.100,00 € 2,98%
VŠ dodatni programi kategoriziranih športnikov: MR, SR, OR 12.500,00 € 2,31%
ŠI celoletni športnorekreativni programi invalidov 5.500,00 € 1,02%
RE celoletni športnorekreativni programi odraslih 23.350,00 € 4,32%

ŠSTA celoletni športnorekreativni programi starejših 3.000,00 € 0,56%
ORG delovanje športnih društev in klubov 6.000,00 € 1,11%
PRIR mednarodne, državne in občinske športne prireditve 8.500,00 € 1,57%
KŠ nagrade za nadpovprečne športne dosežke 40318107 300.000,00 € 55,56%

SKUPAJ PROGRAMI IN PODROČJA: JAVNI RAZPIS -1 540.000,00 € 100,00%
preglednica št. 1

Sredstva za sofinanciranje športnih programov in področij (preglednica št.1) se zagotovijo z izvedbo javnega razpisa 
in pogodb, ki jih župan podpiše z izbranimi izvajalci.

SKUPNI IZBRANI PROGRAMI IN PODROČJA:                           tekoči transferji 
neprofitnim organizacijam in ustanovam p. p. VREDNOST % 

DELEŽ       
PRO projekt: Naučimo se plavati

40318165

11.000,00 € 3,57%
PRO projekt: Naučimo se smučati 55.000,00 € 17,83%
PRO projekt: Počitnice in pouka prosti dnevi 28.000,00 € 9,08%
PRO projekt: Šolska športna tekmovanja 112.000,00 € 36,30%
VŠ projekt: Pospeševanje vrhunskega športa (interni razpis) 40.000,00 € 12,97%

RAZVOJ usposabljanje in izpopolnjevanje v športu (interni razpis) 6.000,00 € 1,94%
RAZVOJ strokovna in informacijska podpora upravljanju športa 5.500,00 € 1,78%

ORG delovanje Športe zveze Velenje 14.000,00 € 4,54%
PRIR prireditev ob podelitvi priznanj v športu 12.000,00 € 3,89%
PRIR mednarodne igre šolarjev 25.000,00 € 8,10%

SKUPAJ PROGRAMI IN PODROČJA: JAVNI RAZPIS -2 308.500,00 € 100,00%
preglednica št. 2

Sredstva za sofinanciranje športnih programov in področij (preglednica št. 2) se zagotovijo z izvedbo javnega razpisa 
in pogodb, ki jih župan podpiše z izbranim izvajalcem.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

preglednica št. 3

Sredstva za investicije, obnovo, obratovanje in vzdrževanje športne infrastrukture (preglednica št. 3) se zagotovijo 
na osnovi potrjenega proračuna MOV in pogodbe z izbranimi izvajalci.

ŠRZ RDEČA DVORANA p. p. VREDNOST % 
DELEŽ       

ORG plače: tekoči transferji v JZ 40318023 538.670,00 € 37,99%
ORG materialni stroški: tekoči transferji v JZ 40318026 569.103,00 € 40,13%

OBJEKT kotalkališče: tekoči in investicijski transferji v JZ 40318167 27.810,00 € 1,96%
OBJEKT pump track: tekoči transferji v JZ 40318168 9.120,00 € 0,64%
OBJEKT smučarsko skakalni center: vzdrževanje javnih površin 40318172 1.383,00 € 0,10%
OBJEKT zimsko dogajanje VISTA: material in storitve 40318176 25.000,00 € 1,76%
OBJEKT investicije Zavoda ŠRZ 40318187 116.500,00 € 8,22%
OBJEKT bela dvorana 40318188 130.510,00 € 9,20%

SKUPAJ DELOVANJE ŠRZ RDEČA DVORANA 1.418.096,00 € 100,00%
preglednica št. 4

Sredstva za delovanje ŠRZ Rdeča dvorana (preglednice št. 4) se zagotovijo na osnovi potrjenega proračuna MOV 
(ustanoviteljica Zavoda) in neposredne pogodbe z Zavodom ŠRZ.

OBČINSKA UPRAVA MOV p. p. VREDNOST % 
DELEŽ       

PROGR nagrade za športne dosežke: drugi operativni odhodki 40318179 24.000,00 € 66,67%
PROGR občinske panožne športne šole 40318189 12.000,00 € 33,33%

SKUPAJ OPERATIVNI ODHODKI OBČINSKE UPRAVE 36.000,00 € 100,00%
preglednica št. 5

Sredstva za nagrade za športne dosežke in občinske panožne športne šole (preglednice št. 5) se zagotovijo na 
osnovi potrjenega proračuna MOV in sklepa župana.

4. člen
(obseg in vrsta športnih programov in področij)

Obseg in vrsta športnih programov in področij, ki se v 2025 sofinancirajo iz proračunskih sredstev, so opredeljeni v 
Pogojih in merilih za izbiro, ocenjevanje in vrednotenje LPŠ v MOV (izvleček za 2025). 

5. člen
(javni razpis in merila za vrednotenje)

Na osnovi sprejetega LPŠ 2025 bo občinska uprava izpeljala postopke za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje 
LPŠ v MOV za leto 2025. Vrednotenje na javni razpis prispelih vlog se izvrši na osnovi določb Odloka o sofinanciranju 
LPŠ v MOV (Pogoji in merila). Izvleček Pogojev in meril za leto 2025 je sestavni del razpisne dokumentacije.

p. p. VREDNOST % DELEŽ       

OBJEKT vzdrževanje športnih objektov: tekoči transferji v JZ 40318031 101.970,00 € 6,25%

OBJEKT smučarsko skakalni center: tekoči in investicijski transferji v JZ 40318038 61.110,00 € 3,75%

OBJEKT športna igrišča: investicijsko vzdrževanje in obnove 40318083 180.000,00 € 11,04%

OBJEKT dotacije za delovanje (najemnine): tekoči transferji 40318091 1.800,00 € 0,11%

OBJEKT drsališče Velenje: obratovalni stroški 40318117 56.000,00 € 3,43%

OBJEKT mestni stadion: obratovalni stroški, tekoči in investicijski transferji v JZ 40318122 1.080.540,08 € 66,27%

OBJEKT energetska sanacija bazena: tekoči transferji v JZ 40318160 148.000,00 € 9,08%

OBJEKT investicije v športne dvorane 40318183 1.000,00 € 0,06%

1.630.420,08 € 100,00%

ŠPORTNI OBJEKTI

SKUPAJ ŠPORTNI OBJEKTI



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6. člen
(možnosti prerazporeditve sredstev LPŠ in JR)

Če Komisija za šport v postopku JR ugotovi, da je število prijav v razpisanih programih ali področjih manjše od 
pričakovanj, lahko sredstva prerazporedi na tiste razpisane programe ali področja športa, kjer je število prijav večje 
od pričakovanj. Določilo velja za sredstva proračunske postavke 40318110.

7. člen
(spremembe LPŠ)

Sprememba občinskega proračuna na področju športa posledično pomeni spremembo LPŠ 2025.

8. člen
(veljavnost LPŠ)

LPŠ v MOV za leto 2025 začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku MOV in je osnova za izvedbo 
javnega razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v Mestni občini Velenje.

Številka: 4505-0020/2024
Datum: 17. 12. 2024

župan Mestne občine Velenje
                                                                           Peter DERMOL, l.r.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) in 
21. ter 82. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) na 17. seji 17. 12. 2024
sprejel 

OKVIRNI PROGRAM DELA
Sveta Mestne občine Velenje v letu 2025

Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje v letu 2025 je naslednji:

18. SEJA – 28. januar 2025:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Poročilo o dodelitvi nepovratnih finančnih sredstev na podlagi javnega 
razpisa za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe 
stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje za leto 2024
Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za 
izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske
objekte v MOV v letu 2025 župan predlog
Poročanje o projektih pravičnega prehoda

19. SEJA – 11. marec 2025:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje programov / 
projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj iz proračuna 
Mestne občine Velenje za leto 2024
Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole 
Livada v Cirkovcah župan predlog
Poročilo o izvedbi Javnega razpisa za sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v MO Velenje za leto 2024
Poročilo Glasbene šole Fran Korun Koželjski za šolsko leto 
2023/2024 in finančno poročilo leta 2024
Poročilo  o opravljenem izobraževalnem delu na Ljudski univerzi 
Velenje v šolskem letu 2023/2024
Poročilo o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta za leto 2024
Poročilo Modre cone za leto 2024
Poročilo o dodeljenih državnih pomočeh v kmetijstvu v letu 2024
Poročilo o delovanju Zavoda KSSENA za obdobje 1. 1. do 31. 12. 
2024
Poročilo javnih zavodov osnovne šole v MO Velenje za šolsko leto 
2023/2024 in finančna poročila leta 2024
Letno poročilo Slovenia Green
Poročilo o dodeljenih sredstvih za spodbujanje podjetništva v letu 
2024
Predstavitev OCPS MOV
Poročilo o delu Odbora za pomoč občankam in občanom ter poročilo 
o poslovanju na podračunu za dobrodelne namene v letu 2024
Poročilo o izvajanje javne gasilske službe v Mestni občini Velenje za 
leto 2024
Pravilnik o sofinanciranju letnih programov veteranskih in častniških 
organizacij ter projektov gasilskih organizacij v Mestni občini Velenje



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

20. SEJA – 15. april 2024:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Sklep o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti 
Mestne občine Velenje župan predlog
Poročilo o delu Medobčinske lokalne akcijske skupine za 
preprečevanje zasvojenosti z drogami Velenje za leto 2024
Poročilo o delu Medobčinske zveze prijateljev mladine Velenje za leto 
2024
Letno poročilo Vrtca Velenje za leto 2024
Poročilo o delu in  finančno poročilo Rdeče dvorane ŠRZ v letu 2024
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje projektov 
strategije mladih za leto 2024
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih 
projektnih aktivnosti za leto 2024
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje kulturnih 
programov in projektov za leto 2024
Letno poročilo Policijske postaje Velenje 2024
Letno poročilo Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  za 
leto 2024
Letno poročilo Rdečega križa Slovenije Območnega združenja 
Velenje 2024
Letno poročilo Zdravstvenega doma Velenje za leto 2024
Letno poročilo Pomoč družini na domu za leto 2024
Letno poročilo Lekarne Velenje za leto 2024
Letno poročilo o delu Skupne občinske uprave SAŠA regije za leto 
2024
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje socialnih in 
zdravstvenih programov in/ali projektov v Mestni občini Velenje za 
leto 2024
Odlok o zaključnem računu proračuna MOV za leto 2024 župan predlog
Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o štipendijski shemi
Sklep o razporeditvi poslovnega izida javnih zavodov za leto 2024 in 
iz preteklih let župan predlog

21. SEJA – 13. maj 2024:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Poročilo o delu Razvojne agencije SAŠA za leto 2024 župan predlog

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/179 - parkirišče pri Obircu v Velenju župan osnutek

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/188 - Zlati grič v Velenju župan osnutek

Sklep o sprejemu programa izvajanja gospodarskih javnih služb 
obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na 
območju Mestne občine Velenje za leto 2025

župan predlog

Poročilo o izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega 
centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj 
in Občini Šmartno ob Paki za leto 2024
Sklep o sprejemu poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske 
javne službe zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in koncesije 
gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini 
Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2025

župan predlog



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 24  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Poročilo o delu družbe SAŠA inkubator za leto 2024

Poročilo o izvajanju gospodarskih javnih služb obdelave določenih 
vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov iz Mestne občine Velenje za 
leto 2024
Predstavitev pogodbe o podnebni nevtralnosti v okviru Misija 100 
podnebno nevtralnih in pametnih mest 

Letno poročilo Zavoda za turizem ŠD za leto 2024

22. SEJA – 17. junij 2025:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA

Poročilo o rezultatih meritev onesnaževal v zraku za leto 2024
Sklep o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 2025 Komisija za priznanja predlog
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje  
VE1/188 - Zlati grič v Velenju župan predlog

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/179 - parkirišče pri Obircu v Velenju župan predlog

Poročilo Komunalnega podjetja Velenje d. o. o. za leto 2024
Poročilo o delu Ustanove Velenjska knjižna fundacija za leto 2024
Poročilo o delu javnega zavoda Festival Velenje  za leto 2024
Poročanje o projektih pravičnega prehoda 
Poročilo o delu javnega zavoda Knjižnice Velenje  za leto 2024
Poročilo o delu javnega zavoda Mladinski center Velenje  za leto 2024
Poročilo o delu javnega zavoda Muzej Velenje  za leto 2024
Sklep o premoženjski bilanci MOV na dan 31. 12. 2024

23. SEJA – 7. oktober 2025:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta - Paka) župan osnutek
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod župan osnutek
Odlok o spremembah in dopolnitvah Zazidalnega načrta Lipa - vzhod 
v Velenju župan osnutek
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/160 - Za gradom v Velenju (OPPN_20) župan osnutek
Odlok o spremembah in dopolnitvah  Odloka o Zazidalnem  načrtu 
Lipa-zahod župan osnutek
Sklep o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju proračuna MOV za leto 
2025 v obdobju 1.1.2025 do 30. 6. 2025 župan predlog

24. SEJA – 11. november 2025:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/160 - Za gradom v Velenju (OPPN_20) župan predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah Zazidalnega načrta Lipa - vzhod 
v Velenju župan predlog



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 25

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Odlok o spremembah in dopolnitvah Zazidalnega načrta Selo v 
Velenju župan osnutek
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta - Paka) župan predlog
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod župan predlog
Odlok o spremembah in dopolnitvah  Odloka o Zazidalnem  načrtu 
Lipa - zahod župan predlog
Odlok o proračunu MOV za leto 2026 župan osnutek
Odlok o proračunu MOV za leto 2027 župan osnutek

25. SEJA – 16. december 2025:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2026 župan predlog
Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine 
Velenje za leto 2026 župan predlog

Sklep o določitvi kvot za sklepanje pravnih poslov ravnanja z 
nepremičnin premoženjem izven veljavnega načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem za leto 2026

župan predlog

Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine 
Velenje za leto 2027 župan predlog

Sklep o določitvi kvot za sklepanje pravnih poslov ravnanja z 
nepremičnin premoženjem izven veljavnega načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem za leto 2027

župan predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah Zazidalnega načrta Selo v 
Velenju župan predlog

Strategija ravnanja z odpadki v Mestni občini Velenje do leta 2030
Odlok o proračunu MOV za leto 2026 župan predlog
Odlok o proračunu MOV za leto 2027 župan predlog

PO POTREBI OZIROMA OSTALO:
spremembe in dopolnitve ostalih prostorskih aktov, čistopisi prostorskih aktov;
spremembe in dopolnitve ustanovitvenih aktov;
razvojni programi posameznih področij;
pravilniki o finančnih intervencijah;
akti o ustanovitvi javno-zasebnega partnerstva;
spremembe statuta občine in poslovnika občinskega sveta;
poročila Nadzornega odbora MOV;
sklepi o imenovanjih ali soglasjih k imenovanju;
sklepi o prenehanju statusa javnega dobra;
spremembe in dopolnitve Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem MO Velenje za 
2025;
spremembe in dopolnitve odlokov zaradi prilagoditve spremembam zakonodaje.

SEZNANITEV S:
Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. januarja do 30. junija 2025;
Poročilom o izvrševanju načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem MO Velenje za leto 2024;
Poročila o izvrševanju posameznih projektov.



18. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 26  / Številka 28-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

II.
Seje Sveta Mestne občine Velenje bodo predvidoma potekale ob torkih, z začetkom ob 8. uri zjutraj v sejni dvorani 
Mestne občine Velenje:

Zap. št. Datum

18. seja 28. januar 2025

19. seja 11. marec 2025

20. seja 15. april 2025

21. seja 13. maj 2025

22. seja 17. junij 2025

23. seja 7. oktober 2025

24. seja 11. november 2025

25. seja 16. december 2025

III.
Okvirni program začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0007/2022
Datum:  17. 12. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



18. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 28-2024 / stran 27

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Gorica Velenje.......................................................................3
2. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve »pomoč družini na domu« v Mestni občini Ve-
lenje..............................................................................................................................................................................3
3. Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje................................................................................................4
4. Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2025........................6
5. Sklep o določitvi kvot za sklepanje pravnih poslov ravnanja z nepremičnin premoženjem izven veljavnega 
načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2025................................................................................11
6. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplotnega 
dodatka v MOV .........................................................................................................................................................11
7. Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2025..................................................................................12
8. Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2025.............................................................................18
9. Program dela Sveta Mestne občine Velenje za leto 2025.................................................................................22


